سر گرفته شود.
در متـــن این نامـــه آمده اســـت: بر
اســـاس تصمیم اتخاذ شده توسط
شـــورای اداری بانک مرکـــزی عراق
به شماره ۴۷ در ســـال ۲۰۲۴ در یک
هزار و ششصت و پنجاهمین جلسه
بانک که در تاریخ سوم مارس ۲۰۲۴
برگزار شد)یکشنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۲(،
توافق شد که لغو مجوز شعبه بانک
ملی ایران در عراق با توجه به وجود
تعهدات متقابل نســـبت به شـــعبه
بانک شما در عراق تعلیق شود.این
نامه به تاریخ پنجم مارس ۲۰۲۳ )۱۵
اسفند ۱۴۰۲( به امضای زینب هشام
قاسم، معاون مدیرکل بانک مرکزی

عراق رسیده است.

مولدسازی؛ بهترین راه
برای تکمیل پروژه های

ورزشی است
ســـازمان عامـــل هیـــأت عضـــو
مرکـــز رئیـــس و خصوصی ســـازی
ملی مولدســـازی دارایی هـــای دولت
گفـــت: مولدســـازی راحت تریـــن و
دست یافتنی ترین روش برای تکمیل